Shuttle

WINTER TIMETABLE FROM 9 NOVEMBER 2025 TO 29 MARCH 2026

Y) ORARIO INVERNALE DAL 9 NOVEMBRE 2025 AL 29 MARZO 2026

RIMIN! SAN MARINO

per Orario dal Lunedi al Sabato
from Rl M l Nl SAN MARlNO Timetable Monday to Saturday

RIMINI Stazione FFSS - Railway Station | 08:00 09:25
RIMINI Arco d’Augusto | 08:05 09:30
CERASOLO Vecchia Stazione | 08:21 09:46
DOGANA Rovereta | 08:26 09:51
DOGANA Confine | 08:33 09:58
SERRAVALLE Sovrappasso | 08:37 10:02
DOMAGNANO Croce | 08:43 10:08
BORGO MAGGIORE Bar Forcellini | 08:48 10:13
SAN MARINO Murata | 0851 10:16
SAN MARINO Ex Stazione Park 2 Bus v 08:55 10:20
32 SAN MARINO ©°" RIMINI

SAN MARINO Ex Stazione Park 2 Bus | 08:10 09:15
SAN MARINO Murata | 08:14 09:19
BORGO MAGGIORE Bar Forcellini | 08:19 09:24
DOMAGNANO Croce | 08:24 09:29
SERRAVALLE Sovrappasso | 08:30 09:35
DOGANA Confine | 08:33 09:38
DOGANA Rovereta | 08:37 09:42
CERASOLO Vecchia Stazione | 08:43 09:48
RIMINI Arco d’Augusto | 09:01 10:06
RIMINI  Stazione FFSS - Railway Station | 09:05 10:10

Info Line: RIMINI (Bonelli Bus) 0541 662069 - San Marino (Benedettini S.p.a.) 0549 903854

10:40
10:45
11:01
11:06
11:13
11:17
11:23
11:28
11:31
11:35

11:45
11:50
12:06
12:11
12:18
12:22
12:28
12:33
12:36
12:40

14:25
14:30
14:46
14:51
14:58
15:02
15:08
15:13
15:16
15:20

15:40
15:45
16:01
16:06
16:13
16:17
16:23
16:28
16:31
16:35

17:00
17:05
17:21
17:26
17:33
17:37
17:43
17:48
17:51
17:55

Orario dal Lunedi al Sabato
Timetable Monday to Saturday

10:30 12:00 14:15 1530 17:00
10:34 12204 1419 1534 17:04
10:39 12:09 14:24 1539 17:09
10:44 1214 1429 1544 1714
10:50 12:20 14:35 1550 17:20
10:53 12:23 14:38 1553 17:23
10:57 12:27 1442 1557 1727
11:03 12:33 14:48 16:03 17:33
11:21 1251 15.06 16:21 17:51
11:25 1255 1510 16:25 17:55

19:00
19:05
19:21
19:26
19:33
19:37
19:43
19:48
19:51
19:55

19:00
19:04
19:09
19:14
19:20
19:23
19:27
19:33
19:51
19:55

08:00
08:05
08:21
08:26
08:33
08:37
08:43
08:48
08:51
08:55

08:10
08:14
08:19
08:24
08:30
08:33
08:37
08:43
09:01
09:05

09:25
09:30
09:46
09:51
09:58
10:02
10:08
10:13
10:16
10:20

10:30
10:34
10:39
10:44
10:50
10:53
10:57
11:03
11:21
11:25

11:45
11:50
12:06
1211
12:18
12:22
12:28
12:33
12:36
12:40

12:00
12:04
12:09
12:14
12:20
12:23
12:27
12:33
12:51
12:55

14:25
14:30
14:46
14:51
14:58
15:02
15:08
15:13
15:16
15:20

15:30
15:34
15:39
15:44
15:50
15:53
15:57
16:03
16:21
16:25

17:00
17:05
17:21
17:26
17:33
17:37
17:43
17:48
17:51
17:55

17:00
17:04
17:09
17:14
17:20
17:23
17:27
17:33
17:51
17:55

18:30
18:35
18:51
18:56
19:03
19:07
19:13
19:18
19:21
19:25

18:30
18:34
18:39
18:44
18:50
18:53
18:57
19:03
19:21
19:25



